
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/82/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Koluszki miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy-

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 487; zm.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159), po 

zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych z terenu Gminy Koluszki, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się zasady usytuowania na terenie Gminy Koluszki miejsc sprzedaży  napojów alkoholowych 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/36/03 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Koluszki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholo-

wych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2018 r.

Poz. 4113



Załącznik do uchwały Nr XLVII/82/2018 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

Zasady usytuowania na terenie Gminy Koluszki miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

1. Zezwolenie na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych wydaje się dla punktów usytuowanych w 

odległości przekraczającej 100 metrów od: 

– szkół, oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

– kościołów, 

– dworców kolejowych, 

– stadionów i boisk sportowych, 

– zakładów opieki zdrowotnej. 

2. Odległość, o której mowa w pkt 1 mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia w ciągu pieszym od wejścia 

na teren nieruchomości, w której taki punkt jest usytuowany do wejścia do budynku, obiektu oraz na teren,  

o których mowa w pkt 1. 

3. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie placów targowych i targowi-

skach i na terenie obiektów sportowych  w czasie trwania imprez sportowych. 

4. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w handlu obwoźnym. 

5. Kioskom detalicznym branży ogólnospożywczej wydaje się zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholo-

wych do spożycia poza miejscem sprzedaży zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo. 

6. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w barach mlecznych. 

7. We wszelkiego rodzaju punktach gastronomicznych wydaje się zezwolenia na sprzedaż napojów alkoho-

lowych do spożycia w miejscu sprzedaży zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4113


		2018-08-14T08:46:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




